1

陕路党发〔2014〕14 号

★

关于开展 2014 年中、高级政工职称评审工作的通知

各单位：

现将省交通运输厅人事处《关于开展 2014 年中、高级政工职

称评审工作的通知》转发你们，请各单位及时通知符合条件人员按

要求进行申报。

本次申报所有相关材料均需打印版（电子表格见附件），请各

单位将申报材料于 2014 年 6 月 15日前报集团公司党群工作部。

联系人：程伟辉    联系电话：029—83118890

附件：1.陕交人函〔2014〕97 号《关于开展 2014 年中、高级

政工职称评审工作的通知》

 2

      2.电子版申报表格

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2014 年 5 月 21 日

  抄送：集团党委委员，各领导，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部      2014 年 5 月 21 日发
                                                 共印 20 份